

TỔNG CÔNG TY ĐÔNG BẮC
CÔNG TY CỔ PHẦN 397

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1963/QĐ-CTCP397

Mạo Khê, ngày 25 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn
Gói thầu: Mua vật tư, phụ tùng thiết bị phục vụ sửa chữa xe, máy Komatsu tháng 9 năm 2025 thuộc kế hoạch mua vật tư, phụ tùng thiết bị phục vụ sửa chữa xe, máy Komatsu tháng 9 năm 2025

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN 397

Căn cứ Quyết định số 5926/QĐ-BQP ngày 29/12/2017 về việc phê duyệt phương án và chuyển Công ty TNHH MTV 397 thành Công ty cổ phần;

Căn cứ Quy định số 1313/QyĐ-CTCP397 ngày 1/7/2024 của Giám đốc Công ty cổ phần 397 về việc lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để bảo đảm tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên sử dụng nguồn vốn sản xuất kinh doanh của Công ty cổ phần 397;

Căn cứ Quyết định số 2229/QĐ-CTCP397 của Giám đốc Công ty cổ phần 397 về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quy định số 1313/QyĐ-CTCP397 ngày 01/7/2024;

Căn cứ Quyết định số 1896/QĐ-CTCP397 ngày 17/9/2025 của Giám đốc Công ty cổ phần 397 “Về việc phê duyệt kế hoạch Mua vật tư, phụ tùng thiết bị phục vụ sửa chữa xe, máy Komatsu tháng 9 năm 2025”;

Căn cứ Quyết định số 1942/QĐ-CTCP397 ngày 22/9/2025 của Giám đốc Công ty cổ phần 397 “Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua vật tư, phụ tùng thiết bị phục vụ sửa chữa xe, máy Komatsu tháng 9 năm 2025 thuộc kế hoạch mua vật tư, phụ tùng thiết bị phục vụ sửa chữa xe, máy Komatsu tháng 9 năm 2025”;

Căn cứ Tờ trình ngày 24/9/2025 của Phòng Cơ điện vận tải “Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Mua vật tư, phụ tùng thiết bị phục vụ

sửa chữa xe, máy Komatsu tháng 9 năm 2025 thuộc kế hoạch mua vật tư, phụ tùng thiết bị phục vụ sửa chữa xe, máy Komatsu tháng 9 năm 2025”.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Cơ điện vận tải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Mua vật tư, phụ tùng thiết bị phục vụ sửa chữa xe, máy Komatsu tháng 9 năm 2025 thuộc kế hoạch mua vật tư, phụ tùng thiết bị phục vụ sửa chữa xe, máy Komatsu tháng 9 năm 2025 với những nội dung sau:

- Tên Gói thầu: Mua vật tư, phụ tùng thiết bị phục vụ sửa chữa xe, máy Komatsu tháng 9 năm 2025.

- Tên nhà thầu trúng thầu: Chi nhánh công ty TNHH thiết bị nặng Marubeni tại Quảng Ninh.

- Địa chỉ: Đường Lê Thanh Nghị, tổ 5, khu Hòa Lạc, phường Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh, Việt Nam.

- Mã số thuế: 0101431115

- Giá trị trúng thầu: **199.235.180 đồng** (*Bằng chữ: Một trăm chín mươi chín triệu, hai trăm ba mươi lăm nghìn, một trăm tám mươi đồng*).

Đơn giá trên đã bao gồm thuế GTGT và các thuế, phí khác theo quy định.

- Nguồn vốn: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2025 của Công ty cổ phần 397.

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày

- Thời gian thực hiện gói thầu: 15 ngày

- Địa điểm mới thực hiện gói thầu: Kho vật tư, Công ty cổ phần 397 - khu Nam Trảng Bạch, phường Hoàng Quế, tỉnh Quảng Ninh.

Điều 2. Giao cho Phòng Cơ điện vận tải chủ trì cùng các cơ quan liên quan thực hiện các bước tiếp theo. Tổ chức đăng tải thông tin và thông báo kết quả LCNT đảm bảo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí Trưởng phòng: CĐVT, Kế toán trưởng và các cơ quan liên quan khác chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐQT (b/c);
- PGĐ Huyện (c/đ);
- Như điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, CĐVT. K04.

GIÁM ĐỐC



Kiều Văn Sính

**PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ CHỈ ĐỊNH THẦU RÚT GỌN GÓI THẦU: MUA VẬT TƯ, PHỤ TÙNG THIẾT BỊ
PHỤC VỤ SỬA CHỮA KOMPACT SU THÁNG 9 NĂM 2025**

(Kèm theo Quyết định số 1963/QĐ-CTCP ngày 12/9/2025 của Giám đốc Công ty cổ phần 397)

TT	Tên vật tư, phụ tùng/đặc tính kỹ thuật	Mã danh điểm	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền	Thuế VAT	Ghi chú
1	Ổng dầu cao áp M2	6251-71-5122	Cái	1	3.889.000	3.889.000	10%	
2	Cụm dây điện	6240-81-5315	Cụm	1	69.733.000	69.733.000	8%	
3	Phốt	6251-71-9710	Cái	6	298.000	1.788.000	8%	
4	Gioăng kim phun	6219-71-1150	Cái	12	60.000	720.000	8%	
5	Gioăng kim phun	6219-71-1160	Cái	6	60.000	360.000	8%	
6	Dây điện kim phun	6156-81-9110	Cái	6	6.166.000	36.996.000	8%	
7	Xéc măng	707-44-18920	Cái	2	2.455.000	4.910.000	8%	
8	Cụm dây điện	6240-81-5382	Cụm	1	66.009.000	66.009.000	8%	
Đơn giá (Chưa bao gồm thuế GTGT)						184.405.000		
Thuế VAT						14.830.180		
Tổng cộng (Đã bao gồm thuế GTGT)						199.235.180		

(Bảng chữ: Một trăm chín mươi chín triệu, hai trăm ba mươi lăm nghìn, một trăm tám mươi đồng) 